.,'1fT!';,

#
~JI

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от ;g, IДV. М/Ь

О проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в законодательные
акты Ярославской области в связи
с совершенствованием статуса лиц,
замещающих отдельные государственные
должности Ярославской области»

NQ 89

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-
ний в законодательные акты Ярославской области в связи с совершенствова-
нием статуса лиц, замещающих отдельные государственные должности Яро-
славской области», принятый в первом чтении (Постановление от 11.12.2015
NQ353), и материалы по его доработке, комитет решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области ..
«О внесении изменений в законодательные акты Ярославской области в свя-
зи с совершенствованием статуса лиц, замещающих отдельные государ-
ственные должности Ярославской области», внесенные депутатами Ярослав-
кой областной Думы А.Г. Крутиковым, А.В. Калгановым, П.В. Исаевым,
А.А. Капраловым.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-
славской области «О внесении изменений в законодательные акты Ярослав-
ской области в связи с совершенствованием статуса лиц, замещающих от-
дельные государственные должности Ярославской области», с учетом попра-
вок, одобренных комитетом.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

A.Г~Крутиков